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Varför ska Enköpings medborgare ha sämre tillgång till 

kommunala beslut och protokoll? 
Interpellation ställd till Kommunstyrelsens ordförande Peter Book (M)  

Att kunna ta del av kommunala handlingar och protokoll är en viktig demokratifråga. Den 

medborgare, företagare eller fritidspolitiker som önskar sätta sig in i ett ärende eller kontakta en 

förtroendevald ska enkelt själv kunna hitta informationen. I många fall krävs det att medborgaren 

kan hitta information från flera möten, ibland flera år tillbaka i tiden för att helt kunna förstå och 

följa ett ärende. Tyvärr gör Enköpings kommun det svårt för medborgarna att ha insyn i 

beslutsprocessen över tid eftersom det bara finns handlingar och protokoll från en kort tidsperiod 

från respektive nämnd på hemsidan. Det är ett problem i sig, men Enköpings kommun avviker 

också från våra viktiga grannkommuner i väster, norr och öster. Handlingar från kommunstyrelsen, 

en obligatorisk nämnd som finns i samtliga kommuner, är ett bra exempel på hur Enköping gör 

det svårare för medborgarna.  

I Uppsala kommun kan en medborgare, företagare eller fritidspolitiker som vill ta del av ett beslut 

från kommunstyrelsen hitta protokoll så långt bakåt i tiden som 2004 på kommunens hemsida. 

Samma sak gäller i Håbo. I Västerås finns protokoll sedan 2011.  

I Enköpings kommun är det äldsta kommunstyrelseprotokollet på hemsidan från 2022-01-11. Det 

är bara femton månader tillbaka i tiden. Jämför det med Uppsalas 19 år. 

Med anledning av ovanstående vill jag interpellera Peter Book (M) med följande frågor: 

• varför ska inte Enköpingsborna kunna ha samma möjlighet att följa kommunala beslut som 

medborgare i våra grannkommuner? 

• vilka åtgärder är kommunstyrelsens ordförande beredd att vidta för att göra kommunala 

handlingar och protokoll mer tillgängliga för medborgarna? 
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Kommunfullmäktige 
 

 Intygas att kopian överensstämmer med originalet 
  

 

 

Paragraf 49 Ärendenummer KF2023/69 

Interpellation - medborgarnas insyn i 
beslutsprocessen (S) 

Kommunfullmäktiges beslut 
Interpellationen får ställas. Kommunstyrelsens ordförande Peter Book (M) besvarar 
interpellationen vid nästa sammanträde.  

Beskrivning av ärendet 
Johan Enfeldt (S) har inkommit med en interpellation ställd till kommunstyrelsens 
ordförande Peter Book (M) angående varför Enköpings medborgare ska ha sämre 
tillgång till kommunala beslut och protokoll.  

Beslutsunderlag 
Interpellation, Johan Enfeldt (S), 2023-03-27 

__________ 
 
Beslutet skickas till: 
Peter Book (M), för åtgärd 
Johan Enfeldt (S), för kännedom 
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